
10／

30水

11／

18月

10／

21月

11／

14木

11／

15金

JTAドーム宮古島
（宮古島市平良字下里2511-35）

定員４０名

沖縄北部雇用能力開発
総合センター

（名護市字豊原224-3）
定員５０名

沖縄市農民研修センター
（沖縄市登川2380）

定員９０名

沖縄産業支援センター
（那覇市小禄1831-1）

定員１４０名

石垣市健康福祉センター
（石垣市登野城1357-1）

定員５０名

対象

時間

主催

【お申し込み・お問い合わせ先】
食品表示制度講習会事務局 (一社)沖縄県食品衛生協会内 担当:嘉数
TEL:098-871-1523 FAX:098-871-1524

内容

申し込み

食品関連事業者、消費者、
他希望者

13:30～16:00
（13:10受付開始）

食品表示法（品質事
項・衛生事項・保健事
項）及び景品表示法の概
要・近年の改正等の説明。

沖縄県（流通・加工推進課）

裏面申込書によるFAXか
メールでの事前申込が必要で
す。
申込期限
2024年10月11日（金）

17:00まで

受講料
無料！食品表示制度

講習会
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